
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.1 - 2022

230 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D1 - L-ANT/02
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BEARZOT Cinzia Susanna

2. 2 CAMPANILE Maria Domitilla

3. 3 CECCONI Giovanni Alberto

4. 4 CRESCI Giovannella

5. 5 GALLO Luigi

6. 6 GIORCELLI Silvia

7. 7 GNOLI Tommaso

8. 8 LANDUCCI Franca

9. 9 ROBERTO Umberto

10. 10 ROHR Francesca

11. 11 THORNTON John

12. 12 TODISCO Elisabetta

13. 13 VANNICELLI Pietro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BEARZOT Cinzia Susanna

2. 7 GNOLI Tommaso

3. 10 ROHR Francesca

4. 2 CAMPANILE Maria Domitilla

5. 6 GIORCELLI Silvia

6. 5 GALLO Luigi

7. 9 ROBERTO Umberto

8. 4 CRESCI Giovannella

9. 11 THORNTON John

10. 8 LANDUCCI Franca
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11. 3 CECCONI Giovanni Alberto

12. 13 VANNICELLI Pietro

13. 12 TODISCO Elisabetta
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.1 - 2022

231 - Commissari sorteggiabili del settore 06/A1 - MED/03
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMOROSO Antonio

2. 2 BALLABIO Andrea

3. 3 BANFI Sandro

4. 4 BRANCATI Francesco

5. 5 BRUNETTI PIERRI Nicola

6. 6 CASARI Giorgio Nevio

7. 7 CUCCA Francesco

8. 8 D'ALFONSO Sandra

9. 9 DAMANTE Giuseppe

10. 10 GRAMMATICO Paola

11. 11 MATULLO Giuseppe

12. 12 NEGRINI Massimo

13. 13 NIGRO Vincenzo

14. 14 RENIERI Alessandra

15. 15 SALVIATI Leonardo

16. 16 VALENTE Enza Maria

17. 17 ZARA Federico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 ZARA Federico

2. 6 CASARI Giorgio Nevio

3. 13 NIGRO Vincenzo

4. 3 BANFI Sandro

5. 16 VALENTE Enza Maria

6. 12 NEGRINI Massimo
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7. 10 GRAMMATICO Paola

8. 2 BALLABIO Andrea

9. 1 AMOROSO Antonio

10. 8 D'ALFONSO Sandra

11. 15 SALVIATI Leonardo

12. 7 CUCCA Francesco

13. 9 DAMANTE Giuseppe

14. 14 RENIERI Alessandra

15. 5 BRUNETTI PIERRI Nicola

16. 4 BRANCATI Francesco

17. 11 MATULLO Giuseppe
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